

Dodavatel:

RADA NÁBYTEK s.r.o.
Palackého tř. 105

612 00 BRNO-KRÁLOVO POLE

IČ: 26904128

DIČ: CZ26904128

Telefon: 549250250

Mobil: 605278728

Fax: 549243796

E-mail: rusnakova@rada.cz

www.rada.cz

Nabídka č.: NA161034

Datum zápisu: 01.12.2016

Platno do:

Odběratel:

IČ:

00020681

DIČ:

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů

Brandýs nad Labem

Nábřeží 1326

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1

Tel.: 721 883 539

Konečný příjemce:

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, pobočka Brno

Vrászova 1

616 00 Brno 16

KUPNÍ SMLOUVA č. RU 205/2016 na dodání a montáž podlahové krytiny včetně přípravných prací do kanceláře č. 11 v souladu s VZ č. T002/16/V00047796:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění starého PVC lepeného - dvě vrstvy	23,5 m2	50,00	1175,00	21%	246,75	1421,75
Očištění podkladu	23,5 m2	8,00	188,00	21%	39,48	227,48
Penetrace podkladu	23,5 m2	98,00	2303,00	21%	483,63	2786,63
Nivelační stěrka s vlákny pod PVC, tl. do 5mm, přebroušení	23,5 m2	230,00	5405,00	21%	1135,05	6540,05
PVC Novoflor Extra 2013-11	27 m2	270,00	7290,00	21%	1530,90	8820,90
Montáž PVC - lepení	23,5 m2	62,00	1457,00	21%	305,97	1762,97
Lepidlo	7,05 kg	112,00	789,60	21%	165,82	955,42
Svaření PVC	23,5 m2	18,00	423,00	21%	88,83	511,83
Dodávka a lepení PVC soklů	20 m	37,00	740,00	21%	155,40	895,40
Doprava, přesun materiálu	1 x	500,00	500,00	21%	105,00	605,00

Součet položek

20270,60

4256,83

24527,43

Zaokrouhlení

-0,43

CELKEM K ÚHRADĚ

24527,00

Dodací lhůta: do 30 kalendářních dnů od podání objednávky, nejpozději však do 31. 5. 2017

Platba: převodem do 10 dnů do předání a převzetí zakázky

Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy podle zákona o registru smluv.

V Brandýse nad Labem dne:

Vystavil: Dagmar Rusnáková

Za kupujícího:

